及激励对象发生异动的处理” 的相关规定，激励对象因个人原因主动离职的，获授的限制性股票未解

锁部分，应以授予价格和当时市场价的孰低值进行回购并注销。

2、回购数量及价格

因激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，公司发生了资本公积转增股本及现金分红情形，

根据《激励计划》的相关规定，公司对尚未解除限售的限制性股票的回购价格、数量进行相应的调整。

（1）回购价格的调整方法

a）发生资本公积转增股本情形

P＝P0÷(1＋n)

其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0为每股限制性股票授予价格；n为每股公积金转

增股本的比率（即每股股票经转增后增加的股票数量）。

b)发生现金分红情形

P＝P0-V

其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的每股限制性股票回购价格。 经派

息调整后，P仍须大于1。

（2）回购数量的调整方法

a)发生资本公积转增股本情形

Q＝Q0×（1＋n）

其中：Q0为调整前的限制性股票数量；n为每股的资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细的

比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）；Q为调整后的限制性股票数量。

综上，调整后的限制性股票回购价格为3.36元/股，首次授予部分的回购股数为各激励对象获授股

份的1.2倍，预留部分的回购股数为各激励对象获授股份的数量。上述3名激励对象回购注销情形如下：

序号 姓名 职务 回购股份数量（万股） 回购价格（元/股）

1 张丽明 核心员工 3.6 3.36

2 刘坤 核心员工 2.4 3.36

3 李天翼 核心员工 5 3.36

总计 11

3、回购资金来源

本次回购所需的资金为人民币369,600元，均为公司自有资金。

三、本次回购注销限制性股票的完成情况

中天运会计师事务所（特殊普通合伙）出具了中天运报字[2022]验字第0007号《验资报告》，截至

2022年3月10日止，公司以货币资金支付了此次限制性股票回购款项合计人民币369,600元，因此减

少注册资本（股本）人民币110,000元，变更后的注册资本为人民币599,102,053元，累计实收股本为

人民币599,102,053元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司上述限制性股票回购注销事宜已

于2022年4月19日完成。 本次回购注销部分限制性股票完成后，公司总股本由599,212,053股减少至

599,102,053股。 公司将依法办理相关的工商变更登记手续。

四、回购注销后公司股权结构变动情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数由599,212,053股减少至599,102,053股，公司

股本结构变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 14,322,550 2.39 -110,000 14,212,550 2.37

首发后限售股 5,508,550 0.92 0 5,508,550 0.92

股权激励限售股 8,814,000 1.47 -110,000 8,704,000 1.45

二、无限售条件流通股 584,889,503 97.61 0 584,889,503 97.63

三、总股本 599,212,053 100.00 -110,000 599,102,053 100.00

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件、公司章程、公司

股权激励计划等的相关规定，不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉

尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为公司及股东创造最大价值。

特此公告。

哈尔滨电气集团佳木斯电机股份有限公司董事会

2022年4月19日

证券代码：000611� � � � � � � �证券简称：*ST天首 公告编号：2022-46

内蒙古天首科技发展股份有限公司关于股票交易异常波动及股票存在退市风险的提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载，误导性陈述或重大遗

漏。

重要提示:

1、2022年3月22日， 公司披露了深圳证券交易所《关于对内蒙古天首科技发展股份有限公司关注

函》》（公司部关注函〔2022〕第56号）的阶段性回函，回函中公司审计机构尚未对2021年度营业收入

的确认出具结论性意见，公司股票尚存在被终止上市的可能，请投资者注意投资风险；

2、公司2020年度财务审计报告被审计机构出具非标准保留意见的《审计报告》，涉及事项为公司持

续多年扣非后净利润为负数，因购买天池钼业股权逾期未支付剩余股权转让款引起的重大诉讼；钼矿建

设资金存在较大缺口；公司向渤海国际信托股份有限公司借款8700万元未归还等事项。 涉及2020年度

审计报告非标意见事项是否消除，亦将导致公司股票存在被终止上市的可能，请投资者注意投资风险；

3、公司100%控股合伙企业天首投资向大黑山钼业借款39000万元，协议约定该借款全部用于天池

钼业继续经营建设的工程款、设备款、借款，由本公司、本公司全资子公司凯信腾龙分别将所持有的天首

投资98%、2%的财产份额为公司100%控股合伙企业天首投资向大黑山钼业申请39000万元借款提供质

押担保，本公司为该借款提供一般保证担保，截止本公告披露日，该款项尚未到账；